Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
PNAX
PNAX/C
Pistoncino a molla
Indexing plunger
Posicionador con resorte
Descrizione

mm
l1
mm
l2
mm
l3
mm
d2
mm
Y
mm
m
mm
Peso
gr.
6395307 PNAX/22 22 18 M10x1 25 16 9 5 5 12 - 20
6395309 PNAX/22 22 18 M10x1 28 16 12 8 5 12  - 25
6395312 PNAX/26 26 23 M12x1,5 29 19 10 6 6 14 - 31
6395314 PNAX/26 26 23 M12x1,5 32 19 13 9 6 14  - 43
6395317 PNAX/32 32 28 M16x1,5 37 25 12 8 8 19 - 73
6395319 PNAX/32 32 28 M16x1,5 41 25 16 12 8 19  - 87
6395324 PNAX/32 32 28 M16x1,5 41 25 16 12 10 19  - 89
6395322 PNAX/32 32 28 M20x1,5 41 27 14 10 10 22 - 113
6395329 PNAX/32 32 28 M20x1,5 46 27 19 15 12 22  - 133
6395308 PNAX/22/C 22 18 M10x1 25 16 9 5 5 12 5 27
6395310 PNAX/22/C 22 18 M10x1 28 16 12 8 5 12 5 32
6395313 PNAX/26/C 26 23 M12x1,5 29 19 10 6 6 14 6 43
6395315 PNAX/26/C 26 23 M12x1,5 32 19 13 9 6 14 6 55
6395318 PNAX/32/C 32 28 M16x1,5 37 25 12 8 8 19 8 91
6395320 PNAX/32/C 32 28 M16x1,5 41 25 16 12 8 19 8 121
6395325 PNAX/32/C 32 28 M16x1,5 41 25 16 12 10 19 8 123
6395323 PNAX/32/C 32 28 M20x1,5 41 27 14 10 10 22 10 143
6395330 PNAX/32/C 32 28 M20x1,5 46 27 19 15 12 22 10 163